6.18.1-01/2506-02 от 26.06.2018

О введении в действие Положения об Институте дополнительного

профессионального образования НИУ ВШЭ - Санкт-Петербург

На основании решения ученого совета Национального исследовательского

университета «Высшая школа экономики» от 01.06.2018, протокол № 05

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести в действие Положение об Институте дополнительного

профессионального образования НИУ ВШЭ - Санкт-Петербург (приложение).

Ректор            Я.И. Кузьминов